Denique nen committemus hoc loco , ut memoriz Guelphonis Bavarie Ducis ad
pofteros transmittendz defuifle dicamur, prafertim cim non unius Adelberg® angufliis
smunificentiflima manus fuerit inclufa, fiquidem & Suevicarum alpium fauces attigit, ubi
perpetuum Guelphice beneficentiz monimentum extat Nobilifimi Nominis Caenobium
Premonfiratenfium , Steingaden diftum , anno 1147. ereftum. lgitur velut Lpitaphii
loco ad ®ternitatis tholos fufpendimus , que manu fuccinéla de Romanorum Imperato-
ribus apud nos anno Chrifti 1493. fcriptus Codex in fine de eodem Guelphone addit in
heee verba: ., A. C. 1191, decimo o&avo Calendas Januarii Welfo Nobilis Alterffen-
5, 1is , Principum noftrorum [luftriffimus , Henrici Ducis videlicet & Wolfhildis filius,
,, carne folutus migravit a feculo. In quo nobilitas Altorfenfium non mediocriter com-
., pleta defiit ; innatam fiquidem nobilitatem virtutum ampliavit moribus ; feculari et-
,,1am dignitate pleniflimé praditus circa ftatum fpiritualis vitz fumma vigilare ftuduit
., diligentid. Quid plura ? quotidié pauperum continuavit expenfas , atque donis mu-
. nificentie fuz Monaftericrum vel Ecclefiarum difcreté fupplevit indigentiam. Mo,
4, Nafterio etenim Weingarten{i principaliter & parentibus fuis fundato , fpeciali conde-
4 fcendit benevolentia, & fratribus Deo & B. Martino ibidem fervientibus inter alia
., beneficiatradidit Berge & Willare cum non modica familia & fuis appendiciis. [Ira-
5, tribus etiam in Augia ( Candida ) pro remedio animz {u® contuht pradium in Fin-
,,danshoven. In montanis etiam clauftrum Steingaden diftum 4 primaria fundatione
., conftituit , quod fuz providit fepultura.

Junguntur hifce pauci verfus epici, haud quidem delicati & teretes , Guelphica
tamen virtute opulenti , quos addimus.

Diffufa laté Welphonum Nobilitate

Nomine poftremus obiit & virtute fupremus
Sublato fatis hoc Principe Nobilitatis,

Gloria multorum ruit & lux auree morum.
Plangant orbati vitam Ducis incinerati;

Mertis in edifto qui vivimus ordine fifto ,
Labimur ut fenum, cim florem perdit amznum.

Genealogiam optimorum Principum texuit ®vi illius infignis Polibyftor Conradus
3 Lichtenau Urfpergenfis Abbas, itémque anonymus quispiam , qui Chronici Guelpho-
num nomine ex diverfis Chronicis , Hiftoriis , & antiquis Privilegiis Manufcriptus apud
nos extat, & multos Urfpergenfis fulcos explet. )

CaAPuUr-x

Ulterior Prapofitorum feries, nempe Ludovict,
Rudolphi, Theodorici, Conradi.

ol

{. K
Fus Tutele , fen Advocatia , tranfit ad ipfum Preepofitum.